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1031
1041
1051
1071
1081
1111
1121
1131
1161
1181
1211
1221
1301
1311
1321
1411
1421
1431
1441
1461
1481
1521
1551
1611
1651
1661
1671
1681
2001
2011
2031
2041
2091
2111
2121
2151
2321
2491
2511
2551
2571
2631
2721
3021
3141
3181
3221
3251
3501
3511
3521
3611

HAREL Martine
HAREL Martine
CAULIER René
ESMANS Jean-Marie
ESMANS Jean-Marie
HADOUX Jean Pascal
HADOUX Jean Pascal
LARIVIERE Christian
HADOUX Jean Pascal
GARDELKA Jean-Marie
GARDELKA Jean-Marie
LIENARD Michel
HAREL Martine
HAREL Martine
DANGLOT Joseph
CAULIER René

DE ROOSE Dylan
BOURLET Grégory
LARIVIERE Christian
HAVET Didier
LARIVIERE Christian
DE ROOSE Jonathan
LARIVIERE Christian
LIENARD Michel
LIENARD Michel
LIENARD Michel
LIENARD Michel
GARDELKA Jean-Marie
HAREL Martine
DEKERK Jean-Marie
GARDELKA Jean-Marie
DEKERK Jean-Marie
BATTEUR Michel
LARIVIERE Christian
LARIVIERE Christian
CAULIER René

HAREL Martine
HAREL Martine
HAREL Martine
HAREL Martine

DE ROOSE Dylan

DE ROOSE Dylan
BATTEUR Michel
DEMOUSTIER Philippe
DEKERK Jean-Marie
WATTRELOS Christophe
HENNERON Patrick
HENNERON Patrick
JEZIERSKI Gérard
DEMOUSTIER Philippe
DEMOUSTIER Philippe
HORNEZ Eric

Liste des oiseaux champions

Cage

302
301
1411
809
802
1108
1104
2202
1102
2115
2104
1903
304
305
1611
1408
201
501
2206
2413
2208
102
2203
1905
1909
1910
1907
2111
308
1308
2110
1302
712
2209
2211
1404
311
312
314
313
202
204
718
2321
1313
401
1206
1211
1707
2323
2324
1801

Oiseau

Jaune intensif

Jaune schimmel

Jaune ivoire intensif

Jaune mosaique male

Jaune mosaique femelle

Rouge intensif

Rouge schimmel

Rouge ivoire intensif

Rouge mosaique femelle

Rubino

Noir jaune intensif

Noir jaune schimmel

Brun blanc

Brun jaune intensif

Brun jaune schimmel

Agate jaune intensif

Agate jaune schimmel

Agate jaune mosaique male
Agate jaune mosaique femelle
Agate rouge schimmel

Agate rouge mosaique femelle
Isabelle jaune schimmel

Isabelle rouge intensif

Noir pastel jaune intensif

Noir pastel mosaique rouge male
Noir pastel mosaique rouge femelle
Noir pastel schimmel jaune

Brun pastel blanc

Brun opale blanc

Brun opale jaune intensif

Brun opale mosaique jaune male
Brun opale mosaique jaune femelle
Agate opale jaune intensif

Agate opale mosaique jaune male
Agate opale mosaique jaune femelle
Agate opale schimmel jaune
Topaze blanc

Onyx jaune intensif

Onyx mosaique jaune male

Onyx schimmel jaune

Cobalt jaune intensif

Cobalt schimmel jaune

Isabelle opale jaune intensif
ScotchFancy

Frisé Suisse

Fiorino

Gloster Corona panaché

Gloster Consort panaché

Five lipochrome pur

Five mélanine pur

Five panaché

Toupet Allemand schimmel

Pts Juge

91
92
90
92
92
91
92
91
90
90
92
91
92
91
91
92
92
91
91
92
91
91
92
91
92
90
91
92
91
90
92
91
91
92
92
92
92
91
92
92
92
92
92
91
92
92
92
92
92
91
90
92

NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jeq
DEMARBAIX Harold




3801
3901
4641
4751
5261
5281
6271
6821
7321
7771
7781
7791
7881
7891
8021
8111
8121
1032
1072
1212
1222
1412
1422
1522
1602
1612
1672
1832
2002
2092
2122
2152
2572
2632
3942
4362
4842
5232
5482
7752
7912
8012
8092
8112
1003
1033
1113
1203
1303
1403
1683
2083
2163
2243
2323
2483

WATTRELOS Christophe
DEROUBAIX Baudouin
HENDERIKX Michel
HENDERIKX Michel
SEULIN Elisabeth
SEULIN Elisabeth

DE ROOSE Jonathan
LIENARD Michel
HENDERIKX Michel
CAULIER René

CAULIER René

CAULIER René
HENDERIKX Rose-Marie
HENDERIKX Rose-Marie
LIENARD Michel
LIENARD Michel
LIENARD Michel
GARDELKA Jean-Marie
ESMANS Jean-Marie
LIENARD Michel
LIENARD Michel

DE ROOSE Dylan
HAREL Martine
CAULIER René
LIENARD Michel
LIENARD Michel
LIENARD Michel

HAREL Martine

HAREL Martine
BATTEUR Michel

DE ROOSE Jonathan
CAULIER René

DE ROOSE Dylan

DE ROOSE Dylan
DEROUBAIX Baudouin
CAULIER René

SEULIN Elisabeth
DANGLOT Joseph
GARDELKA Jean-Marie
CAULIER René
HENDERIKX Rose-Marie
LIENARD Michel
LIENARD Michel
LIENARD Michel
DELCOURT Jean-Michel
DELCOURT Jean-Michel
HADOUX Jean Pascal
GARDELKA Jean-Marie
HAREL Martine
LARIVIERE Christian
HAREL Martine
LARIVIERE Christian
HAREL Martine

DE ROOSE Jonathan
HAREL Martine
LAHOUSSE Martine

403
2606
909
908
1511
1519
106
1924
901
1412
1414
1417
1014
1010
1914
1921
1923
2102
812
1902
1904
209
315
1403
1911
1906
1908
318
316
714
107
1405
206
210
2602
1419
1503
1603
2122
1415
1007
1913
1918
1922
621
624
1119
2106
323
2217
319
2218
320
111
322
2512

Raza espagnola intensif

Rheinlander

Gould vert classique téte orange male
Gould bleu bleu poitrine blanche
Ruficauda classique

Ruficauda masque jaune

Verdier male

Autre moineau mutant reconnu
Agapornide a cercle oculaire autre mutant
Toui céleste (Perruche moineau) ino

Toui céleste (Perruche moineau) autre mutation
Perruche a lunettes classique

Pyrrhura classique

Pyrrhura mutant

Hybride femelle classique de tarin X canari

Hybride male mutant de tarin de Magellan X canari

Hybride femelle mutante de tarin de Magellan X canari

Jaune intensif

Jaune mosaique male

Noir jaune intensif

Noir jaune schimmel

Agate jaune intensif

Agate jaune schimmel

Isabelle jaune schimmel

Noir pastel blanc

Noir pastel jaune intensif

Noir pastel schimmel jaune

Agate pastel schimmel jaune

Brun opale blanc

Agate opale jaune intensif

Agate opale mosaique jaune femelle
Agate opale schimmel jaune

Cobalt jaune intensif

Cobalt schimmel jaune

Irish Fancy

Mandarin blanc

Bec d'argent autre couleur

Diamant modeste classique
Carpodaque

Toui céleste (Perruche moineau) classique
Autre américaine mutante

Hybride male classique de tarin X canari
Hybride male classique de tarin de Magellan X canari
Hybride male mutant de tarin de Magellan X canari
Blanc récessif

Jaune schimmel

Rouge mosaique male

Noir blanc

Brun jaune intensif

Agate rouge schimmel

Brun pastel blanc

Agate opale mosaique jaune male
Phaéo jaune intensif

Satiné blanc

Topaze mosaique jaune femelle

Onyx mosaique rouge femelle

90
91
92
90
90
90
90
90
90
90
91
91
90
92
90
90
90
91
90
90
91
90
92
90
91
90
92
92
92
92
91
91
92
91
91
91
92
91
91
92
92
90
90
92
91
92
91
92
92
92
91
91
92
92
92
90

Galego Murcela Jea
DEMARBAIX Harold
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
DEMARBAIX Harold
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jea
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
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2563
3003
3103
3203
3303
3503
3603
3703
3803
3903
4043
4213
4803
5003
5083
5263
5323
5453
5503
5663
6453
6753
6833
7423
7483
7513
7573
7753
7903
8013
8053
8233
8273
1414
1544
2114
2124
3504
1045
1215
1415
1425
1455
1685
2045
2095
3615

HAREL Martine
DEMOUSTIER Philippe
DELCOURT Jean-Michel
DEMOUSTIER Philippe
LAHOUSSE Martine
LAHOUSSE Martine
DELCOURT Jean-Michel
LAHOUSSE Martine
DEMOUSTIER Philippe
HAVET Didier

SEULIN Elisabeth
WATTRELOS Christophe
SEULIN Elisabeth
CAULIER René

SEULIN Elisabeth
SEULIN Elisabeth
SEULIN Elisabeth
SEULIN Elisabeth
GARDELKA Jean-Marie
SEULIN Elisabeth
LAHOUSSE Martine
DANGLOT Joseph

DE ROOSE Jonathan
LAHOUSSE Martine
LAHOUSSE Martine
BOCHU Dominique
HENDERIKX Rose-Marie
LAHOUSSE Martine
HENDERIKX Rose-Marie
CAULIER René
GARDELKA Jean-Marie
DANGLOT Joseph
DANGLOT Joseph
BATTEUR Michel
HORNEZ Eric

DEKERK Jean-Marie
DEKERK Jean-Marie
JEZIERSKI Gérard
GARDELKA Jean-Marie
GARDELKA Jean-Marie
BATTEUR Michel
CAULIER René

HAVET Didier
GARDELKA Jean-Marie
GARDELKA Jean-Marie
BATTEUR Michel
HORNEZ Eric

321

2319
601

2317
2507
2501
615

2504
2306
2404
1512
409

1501
1420
1504
1518
1502
1508
2121
1520
2509
1605
112

2515
2516
2004
1004
2513
1016
1421
2120
1606
1601
706

1813
1311
1310
1702
2101
2105
707

1409
2415
2112
2117
715

1806

Cobalt schimmel jaune

ScotchFancy

Frisé Parisien

Gloster consort

Crested

Five panaché

Toupet Allemand schimmel

Lizard casqué argenté

Raza espagnola intensif

Arlequin Portugais

Mandarin poitrine blanche gris

Mandarin classique brun

Bec d'argent brun

Padda gris classique

Padda blanc

Ruficauda classique

Forbes

Petit chanteur de Cuba

Carpodaque brun

Astrild bleu

Sizerin facteur foncé

Moineau domestique brun male

Verdier agate femelle

Turquoisine mutante

Bourke mutante

Calopsittes classique

Kakariki mutant

Toui céleste (Perruche moineau) classique
Autre américaine classique

Hybride male classique de chardonneret X canari
Hybride male mutant de chardonneret X canari
Hybride femelle classique de linotte mélodieuse X sizerin
Hybride male classique de mandarin X modeste
Agate jaune intensif

Isabelle jaune mosaique femelle

Agate opale mosaique jaune male

Agate opale mosaique jaune femelle

Five lipochrome pur

Jaune schimmel

Noir jaune intensif

Agate jaune intensif

Agate jaune schimmel

Agate rouge intensif

Brun pastel blanc

Brun opale mosaique jaune femelle

Agate opale jaune intensif

Toupet Allemand schimmel

91
92
91
91
92
92
92
90
92
91
92
91
92
91
92
91
91
92
92
92
90
91
92
91
91
92
91
92
92
90
92
90
90
363
363
361
362
367
185
183
183
181
181
183
181
180
181

NORTIER Stéphane
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jeq
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jeq
DEMARBAIX Harold
Galego Murcela Jeq
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
Galego Murcela Jeq
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
POSTIAUX Robert
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
Galego Murcela Jea
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
DEMARBAIX Harold
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
NORTIER Stéphane
FERMONT Claude
FERMONT Claude
DEMARBAIX Harold




